
UCHWAŁA NR 150/2020

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 14 stycznia 2020 roku

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych dla Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2018 r. poz. 2245) Zarząd Powiatu Rawskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych dla Powiatu Rawskiego na 2020 rok, który zawiera:

1. Dochody z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie

5 855 528 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 5 855 528 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2.

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie

381 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

§ 2. Uchwała wchodzi w

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1
Plan finansowy dochodów z tytułu dotacji

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w 2020 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5
700 Gospodarka mieszkaniowa 63 807

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 807

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

63 807

710 Działalność usługowa 540 751
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

200 000

71015 Nadzór budowlany 340 751

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

340 751

750 Administracja publiczna 99 405
75011 Urzędy wojewódzkie 88 905

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

88 905

75045 Kwalifikacja wojskowa 10 500

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

10 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 985 730
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 974 730

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

3 974 730

75414 Obrona cywilna 11 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

11 000

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

132 000

851 Ochrona zdrowia 479 400

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 479 400

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

479 400

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 675
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 87 675

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

87 675

855 Rodzina 28 215
85504 Wspieranie rodziny 28 215



Dział Rozdział § Treść
Kwota 
dotacji

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

28 215

855 Rodzina 438 545
85508 Rodziny zastępcze 308 820

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 308 820

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 129 725

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

129 725
Ogółem 5 855 528

Cliuai/
Józef Matysiak



Strona 1

Załącznik nr 2
Plan finansowy wydatków

na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone

Dz. Roz. § Treść Kwota
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej 340 751

710 71015 z.rz. Nadzór budowlany 340 751
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 451
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
175 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 800
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 180
4260 Zakup energii 2 500
4280 Zakup usług zdrowotnych 400
4300 Zakup usług pozostałych 7 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500
4410 Podróże służbowe krajowe 100
4430 Różne opłaty i składki 1 400
4440 Odpisy na zakładowy FSS 5 720
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 100
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
100

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej 3 974 730
754 75411 z.rz. Komendy powiatowe PSP 3 974 730

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

126 100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 500
4020 Wynagrodzenie osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
50 400

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 420
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 885 700
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
65 400

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

225 600

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

18710

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 800
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
278 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000
4220 Zakup środków żywności 3 000
4260 Zakup energii 46 000
4270 Zakup usług remontowych 17 351
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 436
4300 Zakup usług pozostałych 30 000



Strona 2

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 400
4410 Podróże służbowe krajowe 5 196
4430 Różne opłaty i składki 2 842
4480 Podatek od nieruchomości 12 969
4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 806

Dom Dz ecka w Rawie Mazow eckiej 22 800
851 85156 z.rz. Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
22 800

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 800
Powiatowy Urząd Pracy Rawa Mazowiecka 456 600

851 85156 z.rz. Składki na ubezpieczenie zdrowotne 456 600
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 456 600

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Rawa Mazowiecka 466 760
855 85504 z.rz. 28 215

3110 Świadczenia społeczne 27 300
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131
4120 Składki na Fundusz Pracy 19

855 85508 z.rz. Rodziny zastępcze 308 820
3110 Świadczenia społeczne 305 762
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 558
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437
4120 Składki na Fundusz Pracy 63

855 85510 z.rz. Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 129 725
3110 Świadczenia społeczne 128 441
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 074
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184
4120 Składki na Fundusz Pracy 26

Starostwo Rawa Mazowiecka 593 887
700 70005 z.rz. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 807

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 148
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 326
4120 Składki na Fundusz Pracy 763
4210 Zakup materiałów 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 16 570
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
7 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000
710 71012 z.rz. Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000

4300 Zakup usług pozostałych 200 000
750 75011 z.rz. Urzędy wojewódzkie 88 905

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 715
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190

750 75045 z.rz. Kwalifikacja wojskowa 10 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 083
4120 Składki na Fundusz Pracy 96
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 678
4300 Zakup usług pozostałych 343

754 75414 z.rz Obrona cywilna 11 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000



Strona 3

755 75515 z.rz. Nieodpłatna pomoc prawna 132 000
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 980

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

64 020

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 940
4300 Zakup usług pozostałych 60 060

853 85321 z.rz. Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 87 675
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 765
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 489
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 621
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300

Razem 5 855 528



Załącznik Nr 3

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
- Dochody Skarbu Państwa 2020 roku

Dz. Rozdział Treść Plan

700 Gospodarka mieszkaniowa 380 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 000

§ 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 3 000

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 257 000

§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 120 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 500

§ 0690 Wpływy z różnych dochodów 1 500

OGÓŁEM: 381 500


